Reg. poss. F z ex ca-

Secundæ partis Relectionis.

ex capite vnde agnati : & ideò adhuc post simplicem repudiationē habet caput vnde agnati , cui non renuntiauit:cùm nondum tempore renuntiationis cōpeteret , nec esset ei delatū.l.is potest.ff.de adquir. hæredita.l.quandiu.ff.eodem titulo.l.si ita scriptum . §. si sub conditione.ff.de legatis.2. atq̄ ita esse intelligendam opinionem gloss. in dicto.§.sed videndum.notat Deci. in.l.quoties duplii iure.ff.de regulis iuris.quo in loco priorem cōclusionem glossa in dicto.§.sed viden dum.intelligit,ybi renuntiatursim pliciter hæreditati:tunc enim omnibus iuribus,ex quibus hæretitas de lata fuerit,renuntiatum esse censetur.Bartolus.in.l.nec is.§.1.ff.deadquirend.hæredita.per.l.si duo.§.idē Julianus.&.§.si quis iurauerit. ff.de iure iuran.& est cōmunis opinio secundum Iason. in dicta.l. nec is. §. primo.column.3.tametsi inibi disputation aduersus Barto. & alios qui hāc communem sequuti sunt.

His deniq̄ prænotatis satis explicita est sententia Baldi in dicta Rubrica,de præscript. quam & Alexā. sequitur in.l qui se patris.C.vnde liberi.4.column. idem in.l. filius qui patri.ff.de vulga. & pupil. colum. vltima. ybi Socinus nu.16. & Curtius Junior in.l.si emancipati.C. de collatio.numero.30.sensere, maximā esse Bal.authoritatem,& ex ea plurimum tribui huic opinioni: eam tamen dubiam esse vterque existimat. Tandem Iason in.l.in suis.co-

lum.2.ff.de liber. & posthumis. reprobat sententiam Baldi: atque allegat cōtra ipsum.l.de bonis. ff. de carbo.edict. quem text. inquit singularē esse. Ex eo etenim probatur, filium emancipatum, qui omisso capite,Vnde liberi ex capite Vnde agnati patris hæreditatem accedit, adhuc suum dici. Huic autem edito,inquit Paulus,locus est, etiā si ab intestato ad bonorum possessionem veniant liberi:tametsi ex inferioribus partibus petant , qua legitimi vocātur, quoniam sui sunt: vel ex illa , quæ cognatis datur. Haec tenus Iurisconsultus : sed poterit huic loco responderi,filium in potestate venientem ex capite vnde agnati:suum quidem dici , non quod verè suus sit, sed quia loco sui hæredis à prætore vocatur : vt probatur in principio.& in. §. sunt autem.Institu.de bonorum possessione. Nam &suitas non capit nisi primum gradum.l.prima. §. secundum. ff. de suis & legiti. hæredib. Igitur suus filius repudiando primum gradū desinit esse suus quo ad effectum saltē: licet nudum nomen retineat: argumento sumpto à lege si tibi homo. §. cum seruus. ff. de legatis.1. Nec vlla iustificatione defendi potest,quod filius omisso capite vnde liberi accipiens paternam hæreditatem ex capite vnde agnati,habeat iura suitatis, & omnino ea priuilegia, quæ iure filii suis conceduntur. vnde Baldi interpretatio ad.l.nihil.C. de vñscap.